書 換 え

　 再 交 付

　　　　　　　　　　　　　　　            本籍地

　　　　　　　　　　　　　　  　　申請者  住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　      　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

使用許可

使用権承継許可

既納の
使用料

本籍地

住　所

氏　名

本籍地

住　所

氏　名

代理人

理　　　由

面　　　　積          平方ﾒｰﾄﾙ 　　　　　　　　円

使用者

第6号様式（第7条関係）

墓地使用許可証 申請書

                                                        　　平成　年　　月　　日

　 余市町長　　嶋　　保　 様

余市町梅川霊園条例施行規則第７条の規定により、次のとおり申請します。

　　代理人との続柄（　　　　）

第　　　　　　　　　号

区 画 番 号 　平成　　　年　　　月　　　日

墓　地　名 梅川霊園